
 

Sępólno Krajeńskie, dnia 22.11.2022 r. 

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.13.1.2022  

 

Wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) na: 

„Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim”. 

 

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w 

odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Wykonawca w § 2 ust. 5 pkt. 5) Załącznika nr 6 do SWZ- „Projektowane postanowienia umowy” 

wnosi o wykreślenie sformułowania „Zaakceptowanych przez Zamawiającego”, bowiem 

wszelkie Regulaminy są przez operatorów pocztowych ustalane zgodnie z Prawem 

pocztowym (art.21 i 49 ). 

Odpowiedź 1 

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu „Zaakceptowanych przez Zamawiającego”. 

§ 2 ust. 5 pkt. 5) Załącznika nr 6 do SWZ- „Projektowane postanowienia umowy” otrzymuje 

brzmienie: „innych aktach prawnych związanych z realizacją usług będących przedmiotem 

umowy w tym wydanych na podstawie ustawy Prawo Pocztowe oraz regulaminami 

świadczenia usług Wykonawcy.” 

 

Pytanie 2 

Wykonawca wnosi o wykreślenie w § 9 ust. 1 i 2 Załącznika nr 6 do SWZ- „Projektowane 

postanowienia umowy”. Jeżeli Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie tych zapisów 

Wykonawca wnosi o zmianę wysokości kar wymienionych w ust. 1 i 2 na 0,1% wartości 

niewykonanej części umowy. 

Odpowiedź 2 

Zamawiający dokonał zmian w Umowie. 



 

§ 9 ust. 1 Załącznika nr 6 do SWZ- „Projektowane postanowienia umowy” otrzymuje 

brzmienie: „W przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn 

leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w 

wysokości 0,1% wartości wynagrodzenia brutto Wykonawcy, określonego w §4 ust. 4 umowy 

w zakresie niewykonanej części umowy .” 

§ 9 ust. 2 Załącznika nr 6 do SWZ- „Projektowane postanowienia umowy” otrzymuje 

brzmienie: „W przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od umowy, z przyczyn leżących po 

stronie Zamawiającego, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,1% 

wartości wynagrodzenia brutto Wykonawcy, określonego w §4 ust. 4 umowy w zakresie 

niewykonanej części umowy.” 

 

Pytanie 3  

Zamawiający w § 9 ust. 5 Załącznika nr 6 do SWZ- „Projektowane postanowienia umowy” 

określa kary umowne: „Łączna maksymalna wysokość kar umownych naliczonych 

Wykonawcy z tytułu wszystkich przypadków wymienionych w niniejszej umowie nie może 

przekroczyć 15% wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 4 ust. 3 umowy”  

Wykonawca wnosi o obniżenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych nałożonych na 

Wykonawcę do 0,5 % wartości niewykonanej części umowy. 

Odpowiedź 3 

Zamawiający dokonał zmian w umowie. 

§ 9 ust. 5 Załącznika nr 6 do SWZ- „Projektowane postanowienia umowy” otrzymuje brzmienie:  

”Łączna maksymalna wysokość kar umownych naliczonych Wykonawcy z tytułu wszystkich 

przypadków wymienionych w niniejszej umowie nie może przekroczyć 0,5% wynagrodzenia 

umownego brutto, o którym mowa w § 4 ust. 3 umowy w zakresie niewykonanej części umowy. 

 

Zamawiający informuje, iż stosowne zmiany naniesiono w: Załączniku nr 6 do SWZ – 

Projektowane postanowienia umowy. Zmiany naniesiono czcionką w kolorze czerwonym, w 

załączonym do niniejszego pisma pliku pn.: Załącznik nr 6 – Projektowane postanowienia 

umowy – modyfikacja 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 – Załącznik nr 6 - Projektowane postanowienia umowy – modyfikacja 

 

 

       Zatwierdził: 

Zastępca Burmistrza 

      Marek Zieńko 

  


		2022-11-22T09:57:36+0100




